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Magnus Lindberg är utsedd till VD i nybil-
dande Husdjursföreningen Sverige  

 Hoppas att sommaren varit bra för Er alla. 
Att korna fått vara ute på bete och att 
skördarna varit bra. Men sommaren är ju 
inte slut än, det är många härliga dagar 
och kvällar kvar. 
Många av våra medarbetare har haft välför-
tjänta semestrar och vilat upp sig så att vi 
nu med förnyade krafter kan leverera de 
tjänster och den service som ni önskar.   
 

Magnus Lindberg 42 år, har utsetts till VD 
för den nybildade föreningen. Han tillträd-
de den 1 augusti. Magnus är i dag VD för 
Svenska Husdjur och kvarhåller denna 
tjänst parallellt till den 1 januari 2011. En 
spännande utmaning som jag är övertygad 
om att  Magnus klarar galant. Vi gratulerar 
honom och önskar Lycka till. 
 

 Höstens arbete med arbetsgrupper för att 
förbereda den nya föreningens funktioner, 
system och arbetssätt har precis satts 
igång. 
 

Ja, det är en spännande tid vi har framför 
oss. Mycket jobb men med målet att ge er 
ägare/kunder ännu mer ”valuta för pengar-
na”. 
 

Jag önskar nu alla välkomna tillbaka till 
höstens arbete och ser fram emot givande 
möten med såväl medarbetare som er äga-
re och kunder. 
Ralph Lindahl, VD 
 

Till medlemmarna i Freja Husdjurs  
Höglandskrets 

Välkomma till kokväll i Sunneränga hos Ca-
rolina Bertling och Magnus Andersson tisda-
gen den 7 september kl 19.00.  På gården 
finns en lösdrift för mjölkkorna som mjöl-
kas i en grop och ett nybyggt kalvstall och 
foderkök. 
Tema för kvällen är kalvar, sinkor och lo-
gistik.Vi kommer att ha olika stationer som 
kommer att bemannas av deltagande före-
tag; 
Gården Sunneränga, Svenska Foder,  

Lantmännen, Gårdsby Iglu AB, Hushåll-
ningssällskapet och Agroråd, Freja Husdjur. 
 

Freja Husdjurs kretsråd grillar hamburgare 
och fixar kaffe. 

Anmälan till växeln i Skara 0511-771100  
senast torsdagen den 2 september. 

Välkomna! 
 

Kokontrollåret snart slut, årskörningen 
närmar sig! 

Tänk på att augustiprovningen ska vara ut-
förd senast 31 augusti, detta för att vi ska 
ha möjlighet att rätta eventuella fel i tid 
till årskörningen. Kontakta Kristina Rem-
gård Gredenvall på tfn 0511-77 11 36 vid 
problem att göra augustiprovningen i tid. 
 

Avel 
Den 17 Augusti är det ny beräkning av 
avelsvärden på våra tjurar i Nav och Inter-
bull. Det blir spännande att se om det blir 
några nya tjurar insatta och om de gamla 
tjurarna håller sina höga avelsvärden. 
Har du ingen Avelsplan i din besättning? 
Kontakta personal på din driftsplats eller 
avelsansvarig i ditt område så gör vi en 
plan tillsammans. 
 

Limousintjuren 9-5848 David P med Y-Vik-
doser finns nu tillgänglig, med ett begrän-
sat lager av doser, pris 320 kr. 
Ingrid Brodin Avelsansvarig, 0511-771137 
 

Nya Provkoppar i Västra delen av Freja 
Husdjur (väster om Vättern) 

Under augusti-september kommer de gamla 
provkopparna att bytas ut på resterande 
konventionella besättningar i Freja Hus-
djurs område. Leverantörer till Milko un-
dantas och kommer att byta först 2011. Ett 
informationsbrev och nummerbricka skick-
as ut innan kopparna levereras. Robotbe-
sättningar kommer att få separat informa-
tion. 
 

 Personaldag 
Årets personaldag hålls på Lundsbrunns 
Kurort den 15 september och då är all 

verksamhet stängd som vanligt. 
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